


Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz

Připravujeme.................................................... . 1

Úvodní strana....................................................  2

Divadla, koncerty......................... ..................... 3-4

Ostatní, připravujeme.......................................... 16

  
 Besedy a přednášky,...................................... ..... 14
Kina............................................................  4-13

Akce pro děti..................................................... 15

Výstavy............................................................ 17



Držitelé Těšínské Slezsko Region Card získají v MěDK Karviná a Obecním domě Družba na kulturní akce označené 
na www.medk.cz slevu  ve výši 20 %. Vy ještě svou kartu hosta nemáte? A není to škoda?
Těšínské Slezsko Region Card toho totiž nabízí mnohem více! 
Veškeré informace o výhodách a způsobech jakými lze kartu získat se dozvíte na adresách: 
www.tesinskeslezsko.cz a www.tscard.cz

Připravujeme.................................................... . 1

Úvodní strana....................................................  2

Divadla, koncerty......................... ..................... 3-4

Ostatní, připravujeme.......................................... 16

  
 Besedy a přednášky,...................................... ..... 14
Kina............................................................  4-13

Akce pro děti..................................................... 15

Výstavy............................................................ 17























1413

BH



1413

BH















2221

  Hudebně-taneční show

aneb  natvrdo  folklór

Vstupné: 
275 Kč, 255 Kč, 225 Kč

Vstupenky již v prodeji.

14. 12. 2018 / 19:00  velký sál MěDK

V prodeji je omezený počet vstupenek.

RELAXAČNÍ - MEDICAL JÓGA
*zmírní vaše tělesné obtíže

*uvolní psychiku
*formuje postavu, posílí svaly

*harmonizuje činnost  orgánů a žláz
*podporuje a detoxikuje lymfatický systém

*zvyšuje pružnost páteře
*odstraňuje bolesti páteře a kloubů

*prodlužuje život a zpomaluje stárnutí
*pravidelným cvičením se stanete  šťasnější, 

ohebnější a štíhlejší



2221

  Hudebně-taneční show

aneb  natvrdo  folklór

Vstupné: 
275 Kč, 255 Kč, 225 Kč

Vstupenky již v prodeji.

14. 12. 2018 / 19:00  velký sál MěDK

V prodeji je omezený počet vstupenek.

RELAXAČNÍ - MEDICAL JÓGA
*zmírní vaše tělesné obtíže

*uvolní psychiku
*formuje postavu, posílí svaly

*harmonizuje činnost  orgánů a žláz
*podporuje a detoxikuje lymfatický systém

*zvyšuje pružnost páteře
*odstraňuje bolesti páteře a kloubů

*prodlužuje život a zpomaluje stárnutí
*pravidelným cvičením se stanete  šťasnější, 

ohebnější a štíhlejší




